
 

 

8. december 2022 

Kære medlemmer. 

På denne skønne frostmorgen hvor fuldmånen er på vej i seng, vil bestyrelsen gerne 

sende vores medlemmer en julehilsen med ønsket om, at I og jeres familier får en dejlig jul 

med samvær, god mad og hygge. I søndags havde vi et brag af en julematiné. Først holdt 

præst Louise Ekelund en dejlig juletale, og hun havde valgt et billede malet af vores egen 

Finn Rasmussen som udgangspunkt. Vi rundede Peters Jul og julens glædelige budskab. 

Så fulgte kunstneren Elna Christiansen og hun fortalte bl.a. om hele den lange proces, der 

er ved at lave bronzefigurer, rigt illustreret med støbeforme o.l. 

Sidste punkt var Daimi og Louisiana Jazzband. Daimi er super professionel på en scene 

og med sit glimt i øjet, fortalte hun bl.a. om tante Tulle og hendes betydning for Daimis 

musikalske opvækst. Orkestret var meget dygtigt, vi fik soloer og samspil, fantastiske 

musikere. Så simpelthen en skøn eftermiddag.  

Næste gang vi ses, er til vores traditionelle 

nytårskur, som afholdes allerede den 3. januar 

2023, kl. 17.30 på Kilden. Medlem af Kulturelt 

Udvalg Annette Pilmark vil holde årets nytårstale. 

Vi har også fernisering af Pia Fonnesbechs 

billeder. Vi synger et par nytårssange 

akkompagneret af Lars Pilmark og håber på 

besøg af de unge fra musikskolen, som plejer at 

give et par numre fra deres kommende musical - i 

år Lykkebo.  

I februar har vi ikke udstilling men i stedet inviteres I til to forskellige foredrag. Det første er 

lørdag den 11. februar, kl. 14 – 16, hvor vi får besøg Atelier Clot, som vil fortælle om 

litografier og processen omkring dem. Der vil være et udvalg af værker, som fremvises. 

Arrangementet er et samarbejde med Glostrup Kunstforening. Det foregår i Bevægerum 2.  

Fredag den 24. februar, kl. 14 – 16 får vi besøg af kunstneren Leif Nielsen, der vil 

underholde om sin lange ”rejse” i kunstens verden. Også i Bevægerum 2.  

 

 

 

 

 

 

 



Primo januar vil I modtage opkrævning af næste års kontingent.  

Til jer der er på mailsystemet kommer der automatisk en mail med opkrævning, så I 

skal ikke foretage jer noget, før den lander hos jer. 

Til jer der ikke får nyhedsbrev mm. på mail, vil der blive fremsendt en opkrævning med 

posten, så afvent den. 

Generelt hvis I oplever problemer eller har spørgsmål så kontakt vores kasserer Nina 

Thamsen på tlf. 51 24 01 15.  

Ved Generalforsamlingen i år blev det besluttet - efter anbefaling fra Brøndby Kommunes 

økonomiske afdeling - at vi afskaffede Familiemedlemsskabet. Dette begrundet i lovkrav 

om personligt medlemskab.  

Derfor har vi nu følgende kontingentsatser: 

1. Førstegangsmedlemskab 50 kr. årligt 

2. Ung under 25 år 200 kr. årligt 

3. Personligt 300 kr. årligt 

4. Pensionist 250 kr. årligt  

 

I Brøndbyøster Kirkes Anneksgård udstiller Bent Brok og Karen Dehn i øjeblikket, så kig 

forbi, hvis I er i området i dagtimerne. Udstillingen hænger der januar ud. 

 

Da Arken har fået ny direktør, er der lavet om på arrangement dagene, så foredraget om 

Leonora Carrington den 11.01. er flyttet til torsdag den 5. januar. Nina vil være til stede i 

foyeren og dele fribilletter til museet ud denne dag. Det koster 75 kr. at høre foredraget. 

De bedes sendt til Kunstforeningen ved tilmelding.  

 

Med de varmeste og kærligste jule- og nytårshilsener 

Birthe, Ellen, Finn, Margot, Max, Mette, Mie, Nina og Susanne 

 

Tirsdag den 3. januar kl. 17.30  Kilden Nytårskur og fernisering 

Torsdag den 5. januar kl. 17.30 Arken Foredrag om Leonora Carrington 

Lørdag den 11. februar kl. 14.00 Kilden Besøg af Atelier Clot 

Fredag den 24.februar kl. 14.00 Kilden Foredrag med Leif Nielsen 

Fredag den 21. april kl. 18.00 Kilden Generalforsamling  


